bus et urgentioribus de causis sub quibuscumque tenoribus et for-

mis et cum praedictis, vel aliis efficacioribus , validioribus ac pror-

» sus inexcogitatis clausulis et verborum conceptionibus per quos-

› cumque nostros praedecessores aut nosmetipsos et sedem praedi-

> ctam concessis gratiis aut literis apostolicis, etiam saepius appro-

batis et innovatis. Qnibus omnibus et singulis etiamsi in eis cavea-

» tur expresse, quod illis non nisi eorum tenoribus ad verbum, inser-

tis ac modis, et formis in illis traditis ad unguem servatis aut non-

» nisi certarum quarum interest personarum expresse ad id accen-

› dente consensu, vel eis saltem prius satisfacto derogari ullo modo

possit, aliter factae derogationes nullius sint roboris vel momenti

» tenores hujusmodi perinde ac si forma requisita plene adimpleta

» et observata, ad verbum inserti forent praesentibus pro suffi-

cienter expressis habentes illis alias in suo robore permansuris

specialiter et expresse derogamus celerisque contrariis quibus-

D

» cumque.

D

D
2 10. Nostrae tamen mentis, atque intentionis non est , per

» praesentes in aliquo immutare statum officiorum, quae majoribus

» officiis annexa ab ipso initio ex indulto apostolico, proetio vel rico-

gnitione aliqua interveniente conceduntur et vacabilia sunt, quo-

» rum cum pro tempore vacant, collatio sive titulo oneroso conces-

» sio seu quaevis alia dispositio ad ipsos officiales hactenus pertine-

» re censuerit, in quibus quo minus ipsi officiales ut prius illa con-

» cedere proeliumque inde percipere seu alios de eis disponere va-

→ leant, nullum in posterum praejudicium generari volumus.
-D

2 11. Ut autem praesentes literae omnibus innotescant, man-

» damus illas ad valvas basilicae Lateranens . et principis Apostolo-

rum de urbe, nec non cancellariae apostolicae de more affigi , et

publicari corumque exemplis, etiam impressis notarii publici sub-

scriptis eamdem prorsus fidem abhiberi, quae ipsis originalibus

adhiberetur, exhibitis, vel ostensis .

2 12, Nulli ergo omnino hominum liceat hanc paginam no-

» strae rescissionis, irritationis, maledictionis, execrationis, declara-

» tionis, decreti, mandati, concessionis, interdicti prohibitionis, vo
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D

D

luntatis, annullationis, extensionis, et privationis, infringere, vel

ei ausu temerario contraire.

» Si quis autem.

• Datum Romae apud s . Petrum anno Incarnationis dominicae

millesimo quingentesimo octuagesimo nono 18 kal. febbr .. pontif.